2 0 2 2 年 8 月 8 日

報道関係各位

九州旅客鉄道株式会社

熊本支社総務企画課

保守工事に伴う列車の運休について（お知らせ）

三角線の宇土駅～三角駅間におきまして、日中の時間帯に線路の保守工事を実施いたします。

これに伴い、工事時間帯の列車につきましては、下記の通り運休が発生いたします。

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 運休日時および運休区間

(1) 運休日

2022 年 9月 8日（木）、9月 15日（木） 計 2日間

 (2) 運休時間帯

   9：00 頃～16：00 頃まで（7時間程度）

 (3) 運休区間

   三角線 熊本駅～三角駅間

   ※一部鹿児島本線を含む

２ 運休列車

  上り列車：6本、下り列車：6本  計 12 本運休

  ※時刻の詳細については別紙を参照

３ お客さまへの告知方法

  関係駅に告知文掲示、ＪＲ九州ホームページでのお知らせ、ＪＲ時刻表にてお知らせいたします。

（大型時刻表でのお知らせ７月号より）

４ その他

(1) 列車の運休区間においてバスやタクシー等による代行輸送は実施しません。

以上

【報道機関からの問い合わせ先：熊本支社総務企画課 096-324-4303】

三角線 宇土駅～三角駅間において、線路の保守工事を実施いたします。

これに伴い、工事時間帯の列車が運休となります。なお、同区間でバス等の代行輸

送は実施いたしませんので、大変恐れ入りますが他の交通機関をご利用ください。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、予めご了承ください。

◎期  日：9月 8 日（木）、9月 15 日（木）

※計２日間

◎時  間：9:00 頃～16：00 頃

◎運休区間：三角線 熊本駅～三角駅

◎運休列車

『熊本駅 ⇒ 三角駅』方面の運休列車

『三角駅 ⇒ 熊本駅』方面の運休列車

三角線 宇土駅～三角駅間 線路保守工事に伴う

列 車 運 休 の お 知 ら せ

※一部鹿児島本線含む

ＪＲ九州 ←ＱＲコードはこちら